scriptum ex predictis fieri publica documenta.

Acta sunt hec anno, die, mense, loco et indictione predictis, presentibus domino

Balduino archiepiscopo Treverorum, domino Girardo episcopo Basiliensi, domino Guidone

episcopo Astensi, domino Aymone episcopo Gebennensi, domino Amedeo comite Sabaudie,

domino Phylippo de Sabaudia principe Achaye, fratre Ilenrico abbate Sancti Martiani

de Terdona, domino Roberzono Troto capitaneo olim populi Astensis, domino Anthonio

de Bargeis iurisperito, domino Palmerio de Altevitis, Iohanne de Dist dicto de Cruce

publico notario, cui precepit dictus rex una mecum, [quod] b ex omnibus predictis

publicum conficeret instrumentum, et aliis pluribus testibus fidedignis ad premissa

specialiter vocatis et rogatis.

Et ego Bertolomeus Vellerutus notarius palatinus una cum dicto Iohanne infra-

scripto notario predictis interfui et sic scripsi.

(S. N.) c Et ego Iohannes de Dyst dictus de Cruce clericus Leodiensis dyocesis,

publicus imperiali auctoritate notarius premissis omnibus et singulis una cum predictis

Bertholomeo notario et testibus suprascriptis presens interfui et hanc cartam, scriptam

et publicatam per dictum Bertholomeum notarium, meo signo consueto signavi rogatus.

471. a
) ea or. b

) deest or. c
)

alia manus or.
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472. REFORMATIO COMMUNIS. Nov. 23.

Autographon eiusdem tabularii nr. 655 edidit Bonaini l. c. I, 72 nr. 55. Nos denuo

inspeximus. In verso scriptum est manu Bernardi ut videtur: Qualiter civitas Astensis

in plubico a parlamento dedit potestatem domino b regi Romanorum pacificandi dictam

5 civitatem, scripta 0 Iohannes a de Dyste notar. [eiusdemj d domini. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

(
1
)
Inter alia virtutum — vocatis et rogatis 1

.

(2) Post predictorum vero omnium complementum, anno et indictione predictis,

die vero vicesima tertia mensis Novembris, iterum dictus dominus rex mandavit voce

io preconia campaneque sonitu dictam universitatem hominum, comunis et populi universi-

tatis Astensis coadunari in dicta platea. Quibus ibidem coadunatis et illustrissimi domini

regis fratre, videlicet domino Balduwino archiepiscopo Treverensi, de dicti regis man-

dato suas vices tenente cum pluribus aliis nobilibus et venerabilibus viris ibidem

presentialiter, per nobilem et sapientem virum dominum Antonium de Bargis iurisperitum

is de mandato et comnissione factis eidem per dictum dominum regem dictum et pro-

positum extitit in hunc modum